através de seus departamentos/unidades para acompanhamento de
assuntos relativos às questões institucionais do poder legislativo de
viçosa,  inclusive  o  acesso  para  publicações  de  atos  normativo-
oficiais no Diário Oficial da câmara Municipais do Rio Grande do
Norte.
Com o valor total julgado de R$ 5.160,00.(CINCO MIL E CENTO E
SESSENTA  REAIS) e pagamentos GLOBAL. R$ 4.300,00. Por Mês
(QUATROCENTO E TRINTA REAIS) 
Ordeno que se proceda à realização do respectivo empenho e a
publicação  do  objeto  supramencionado,  com a  condição  de  sua
eficácia.

Sigam-se os seguintes termos.